

中标结果公告

一、项目编号：BGZJ-ZC23485

二、项目名称：白银区社会福利院老年人服务设施设备补充采购项目

三、中标信息

供应商名称：甘肃正易云园林工程有限公司

供应商地址：甘肃省白银市白银区支三路199号（04）39幢1-

14

中标金额：人民币1595452.14元（大写人民币：壹佰伍拾玖万伍仟肆佰伍拾贰元壹角肆分）

四、主要标的信息

货物类
名称：地源(水源、气源)热泵机组
品牌：一德
规格型号：详见附件
数量：3组
单价：155000.00元

五、评审专家名单：

焦德梅 王滔 李映海 罗崇菊 高佑香

六、代理服务收费标准及金额：

无

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1. 项目预算：1600000.00元（大写人民币：壹佰陆拾万元整）

2. 采购方式：公开招标

3. 评审日期及地点：2023年9月7日，白银市白银区南环路3号
白银市公共资源交易中心。

4. 评审意见

评审委员会根据采购文件中的评审办法进行评审，结果如下：

供应商名称	技术分	商务分	价格分	总分	名次
甘肃正易云园林工程有限公司	45.90	7.60	40.00	93.50	1
甘肃盛世凯绿园林绿化有限公司	39.50	4.60	39.89	83.99	2
甘肃汇景建设工程有限公司	36.30	4.00	39.94	80.24	3

未通过资格审查或符合性审查的投标人：无

5. 如对采购结果有异议，可在本公告期限届满之日起七个工作日内向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将依法不予受理。

九、凡对本次公告内容提出的询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：白银市白银区民政局

地址：白银市白银区天津路1号

联系人：陶维峰 联系方式：13909433690

2、采购代理机构信息

名称：白银区政府采购中心

地址：白银市白银区天津路1号

联系人：魏富玲 联系方式：0943-8232686

3、投诉机构信息

名 称：白银区财政局

地 址：白银市白银区天津路1号

联系人：雍伟玲 联系电话：0943-8232058

十、附件

中标清单

五、分项报价表

项目名称: 白银区社会福利院老年人服务设施设备补充采购项目采购包名称: 白银区社会福利院老年人服务设施设备补充采购项目项目编号: BGZJ-ZC23485

序号	货物(服务)名称	规格型号	品牌	制造商名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	pvc运动地板(提升改造项目)	pvc运动地板,地板厚度4.5mm、3mm水泥砂浆自流平找平,地胶0.5mm	自制	甘肃正易云园林工程有限公司	165	940	155100	m2
2	pvc运动地板(老年人活动场地改造项目)	pvc运动地板,地板厚度4.5mm、3mm水泥砂浆自流平找平,地胶0.5mm	自制	甘肃正易云园林工程有限公司	165	850	140250	m2
3	假山	石质假山,高、直径320*200(cm)	自制	甘肃正易云园林工程有限公司	75000	1	75000	座
4	花箱	花箱(木质)长*宽*高(cm)100*60*5	自制	甘肃正易云园林工程有限公司	520	150	78000	个
5	大理石桌子	大理石桌子定制成品,宽*高(cm)90*70,石凳*高*高(cm)25*35	/	白银德荣建材装饰工程有限公司	2398	2	4796	套
6	木质藤椅	木质藤椅、宽*高(cm)60*98茶几、宽*高(cm)60*40	博典	四川博典家具厂	4142	8	33136	套

7	木质连廊	木质连廊。座椅带靠背,长*宽*高(cm)1300*270*260(包括木质地面铺设)	自制	甘肃正易云园林工程有限公司	2700	26m	70200	长
8	浴室柜	浴柜成品(同时满足60人使用)194*114*50	福宝	洛阳福宝办公家具有限公司	3850	6	23100	组

9	监控系统	18个高清摄像头和相关的配套设施以及安装	贝斯尼	深圳市威特迪科技有限公司	2300	18	41400	个
10	墙面砖	面积136平米, 墙砖规格规格30*60cm	乐雅陶瓷	白银新乐雅陶瓷有限责任公司	235	136	31960	m ²
1	地源(水源、气源)热泵机组	规格:空气源热泵机组(60P), (包括所有制冷制热配套设施设备及安装)组	一德	甘肃一德新能源设备有限公司	155000	3	465000	组
2	空调器	1.名称:百叶风口2.规格:规格直径/长×宽(mm):2000×600形状:矩形材质:铝合金3.安装形式:墙上式	一德	甘肃一德新能源设备有限公司	1800	4	7200	台
3	直埋式预制保温管	管道材质、规格:直埋式预制保温管(无缝钢管)DN100	一德	甘肃一德新能源设备有限公司	230	60	13800	m
4	镀锌钢管	1.安装部位:消防管 2.介质:镀锌钢管 3.规格:压力等级:DN80	一德	甘肃一德新能源设备有限公司	230	30	6900	m
5	镀锌钢管	1.安装部位:给水管 2.介质:镀锌钢管 3.规格:压力等级:DN50	一德	甘肃一德新能源设备有限公司	90	30	2700	m
1	桌椅板凳	6人餐桌, 餐桌木质, 长*宽*高(cm) 140*80*70, 木质凳子带靠背, 宽*高(cm) 45*40 (须提供中国环境标志产品认证证书)	金豪铭	中山市汉威思家具实业有限公司	4200	15	63000	套

2	消毒柜	1.热风循环消毒柜 2.尺寸: 1310mm*650mm*1800mm(允许误差范围±3cm) 3.智能微电脑操作系统数码显示屏。 4.热风循环杀菌消毒, 柜内热风循环, 温度任意设定; 5.具有高低温双重设置, 低温范围 65℃-85℃设置(密胺餐具), 高温范围 125℃-150℃设置(不锈钢餐具), 具有餐具消毒显示功能指示。 6.具有自选模式、风机运转指示、温度显示、剩余时间显示、餐具保温功能指示等; 7.可设定餐具保温功能, 消毒完成可自动进入保温功能; 8.采用304不锈钢板材; 双门, 电压 220V	梅花	中山市海花电器有限公司	3200	4	12800	组
3	热水器、开水炉	1.能源种类:热水器 2.容量: 40L, 额定电压: 380V, 额定功率: 18KW, 304不锈钢板材。	逸晨	广东逸晨电器有限公司	2800	2	5600	台

4	保鲜柜	1.保鲜柜 2.201不锈钢板,尺寸:1310mm*650mm*1500mm(允许误差范围±3cm)柜门配有不锈钢门铰,门销及磁力胶边,雪柜内冷凝钢管Φ16mm,保温材料用聚脂发泡,注塑一次成型,聚脂隔热材料。温度:恒温控制保温-2~8℃。	欣美冷	山东欣美冷商用厨具有限公司	3800	2	7600	组
5	冰柜	1.冰柜 2.尺寸:1200mm*700mm*1850mm(允许误差范围±3cm)整体采用加厚不锈钢板材制作,压缩机高效节能,电源为220V/50Hz;箱内钢管为高强度加厚钢管,钢管厚度1.0mm;加厚发泡层、保温隔热效果好、采用绿色环保的环戊烷发泡剂整体发泡,内箱底板采用圆弧拉伸,配合围板大圆弧设计,易清洁,门体自动复;柜门拉手采用铝合金一体铸造,有效容积910L;冷藏箱内温度为+5℃至-5℃。冷冻温度0℃至-12℃箱体发泡厚度	欣美冷	山东欣美冷商用厨具有限公司	3800	2	7600	组
6	空调器	1.名称:立式空调3P 2.规格:外机最大噪音55dB(A),制热功率2650W;内机最大噪音44dB(A),制冷功率2680W;	美的	广东美的商用空调设备有限公司	9780.68	4	39122.72	台
7	豆浆机	容量30—35L	禧膳	中山市禧膳电器有限公司	2725	1	2725	台
8	压面机	1.刚外壳 2.生产能力:40kg每小时 3.额定电压:380V、220V 4.电机功率:1.5kw 5.面片厚度:0.5-5mm 6.面片宽度:211mm	永强	广东永强食品机械有限公司	3450	1	3450	台
9	大型抽油烟机	1.罩体采用304不锈钢板,1.2mm不锈钢板材;2.隔油板采用201不锈钢板,1.0mm不锈钢板材,油网角度35-45度;3.烟罩整体对角线误差±5mm;4.抽烟管采用优质镀锌厚度≥1.0mm,整板对折而成,密封胶密封,连接处加装防震防撞圈;5.启动器采用先进的生产技术,根据容量配置空开,断路器交流接触器并装;6.保护装置正常启动先经油网分离器;6.风柜外壳采用1.5mm钢板制作,防护结构设有便捷式检修门,以便于卫生清洁及观察,整体机柜烤漆制作,风流量大;风压高噪音低;多翼式叶片皮带传动,内置双层吸音棉,功率340W(11kw)。	保厨	滨州保厨厨业有限公司	48000	1	48000	套
10	不锈钢板通风管道	1.名称:镀锌钢板烟道 2.形状:矩形 3.规格:400*600mm	保厨	滨州保厨厨业有限公司	129.93	30	3897.9	m ²
11	电饭锅	4000W,45L,不沾锅、不夹生、易清洗。	红三角	红三角集团股份有限公司	1320	4	5280	台
12	显示屏、表示盘	名称:LED电子显示屏 P2.0 规格:1.2*1.5	海康威视	杭州海康威视电子有限公司	3233.62	1.8	5820.52	m ²

13	小汤盆(带汤勺)	直径.25cm; 不锈钢	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	35	50	1750	套
14	小盆子	直径37cm; 不锈钢	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	35	10	350	个

15	中盆子	直径47cm; 不锈钢	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	45	10	450	个
16	大盆子	直径57cm; 不锈钢	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	55	10	550	个
17	碗	直径13cm; 不锈钢	浩兴	潮州市潮安区凤塘浩兴陶瓷厂	10	100	1000	个
18	碟子	直径21cm; 不锈钢	浩兴	潮州市潮安区凤塘浩兴陶瓷厂	18	100	1800	个
19	分餐桶	直径37cm; 不锈钢	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	50	20	1000	个
20	漏勺	不锈钢	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	50	6	300	个
21	炒菜铲	不锈钢	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	50	6	300	个
22	菜刀	不锈钢	鹤牌	广州市鹤立厨具有限公司	100	6	600	个
23	托盘	40*60cm; 不锈钢	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	45	10	450	个
24	菜板	40*60cm; 不锈钢	天九	郑州天九塑料制品有限公司	50	4	200	个
25	擀面杖	80cm	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	25	4	100	根

26	桦面杖	40cm	鹤立	广州市鹤立厨具有限公司	10	10	100	根
1	鹅掌木	不低于高度190cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	18	600	10800.00	棵
2	凤尾竹	不低于高度190cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	26	600	15600.00	棵
3	龙铁树	不低于高160cm冠幅80cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	500	10	5000.00	棵
4	凌霄花	不低于高270cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	450	28	12600.00	棵
5	紫藤	不低于高270cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	380	28	10640.00	棵
6	龙雪树	不低于高200cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	650	2	1300.00	棵
7	夏威夷椰子	不低于高160cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	320	15	4800.00	棵
8	榕树	不低于高170cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	350	4	1400.00	棵
9	广衫枫	不低于高330cm冠幅150cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	3500	2	7000.00	棵

10	琴叶榕	不低于高120cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	300	5	1500.00	盆
11	桂花树	不低于高140cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	700	2	1400.00	棵
12	月季花	不低于高40cm冠幅20cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	20	600	12000.00	棵
13	铁树	不低于高100cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	1300	4	5200.00	棵
14	海棠	不低于高30cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	10	1000	10000.00	盆
15	芭蕉	不低于高240cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	380	2	760.00	棵
16	散尾葵	不低于高120cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	300	6	1800.00	盆
17	雪松	不低于350cm冠幅100cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	2500	4	10000.00	棵
18	幸福树	不低于高170cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	280	26	7280.00	棵
19	平安树	不低于高170cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	290	10	2900.00	棵

20	米兰	不低于高度40-50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	70	20	1400.00	盆
21	绿萝	不低于高度25-30冠幅40cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	50	50	2500.00	盆
22	青云直上	不低于高170cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	300	6	1800.00	盆
23	虎皮令箭	不低于高40cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	20	200	4000.00	棵
24	龟背竹	不低于高120cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	350	6	2100.00	棵
25	天堂鸟	不低于高170cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	360	10	3600.00	盆
26	鹅掌木	不低于高度170cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	250	10	2500.00	盆
27	龙雪树	不低于高度230cm冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	800	5	4000.00	盆
28	大非洲茉莉	不低于高100cm, 冠幅50cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	320	5	1600.00	盆
29	三角梅	不低于高150cm, 冠幅70cm	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	48	33	1584.00	棵

30	花土	50kg	定制	甘肃正易云园林工程有限公司	50	700	35000.00	袋
31	花艺老师人工费	1人6天	/	/	1000	6	6000.00	工日
32	普工	10人天	/	/	300	100	30000.00	工日
33	运费		/	/	1500	10	15000.00	车

合计金额(大写): 1595452.24元 (大写: 壹佰伍拾玖万伍仟肆佰伍拾贰元壹角肆分)

供应商名称: 甘肃正易云园林工程有限公司 (盖章)

法定代表人或授权代表: 春崔印正 (签字或盖章)

投标日期: 2023年09月07日

